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Zyra e Kryetarit
Sh.02.nr.53 daté:14.02.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Burim Mavriqi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Servisimi dhe
Mirémbajtja e Automjeteve”.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése té nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve té parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t€ prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& nj& udhé&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé bashku
me njé kopje t& Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Burim Mavriqi, pér
Projektin: ”Servisimi dhe Mirémbajtja e Automjeteve”.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés s¢ Prokurimit;
z.Burim Mavriqi; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.54 daté:14.02.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Zotrim Kastrati , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Ndértimi i
Deponive pér Mbeturina té Ngurta’’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé té inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
té Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t& Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Zotrim Kastrati, pér
Projektin: ”Ndértimi i Deponive pér Mbeturina té Ngurta”’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

VVVVYVY

Zyrés s¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Zotrim Kastrati; dhe
Arkivi.
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Sh.02.nr.55 daté:14.02.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komuné&s merr kété:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Uran Berisha , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Ndértimi i Urave
Metalike”’.

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé té inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& njé udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s¢ bashku
me njé kopje t& Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Uran Berisha, pér
Projektin: ”Ndértimi i Urave Metalike’’.

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:
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Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés sé Prokurimit; - Kryetari i
z.Uran Berisha; dhe ik 70,
Arkivi. Dy YN
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.nr.56 daté:14.02.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 per
Prokurimin Publik, Kryetari i Komun&s merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Artan Reka , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Konkurs pér
Dizajnim té Logos sé Komunés™’.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé té inicioj aktivitetin e propozuar té¢ prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor F inanciar) i autoritetit

kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes s€ kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& nj& udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s&¢ bashku
me njé kopje t& Deklaratés s€ Nevojave dhe Vendosméris¢ per Disponueshmériné e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Artan Reka, pér
Projektin: ”Konkurs pér Dizajnim té Logos s¢ Komunés”’.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Artan Reka; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.nr.52 daté:14.02.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 & Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Besnik Kovani , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Sigurimi i
Automjeteve”.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé té inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t€ nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes s& kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& nj& udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t& Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshmériné e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Besnik Kovani, pér
Projektin: ”Sigurimi i Automjeteve”.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komungs.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés s€¢ Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Besnik Kovani; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.nr.48 daté:14.02.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Edon Dérmaku , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Shtypja dhe
Furnizimi me Materiale pér Reprezentacion®’.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
gé t& inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése té nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy té kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t&€ prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t&€ nj€ udh&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s¢ bashku
me njé kopje t€ Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Edon Dérmaku, pér
Projektin: ”Shtypja dhe Furnizimi me Materiale pér Reprezentacion’’.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Edon Dérmaku; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.nr.50 daté:14.02.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Zotrim Kastrati , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me
Pajisje pér Bllokues té Makinave”.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé té inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve t& nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit sé bashku
me njé kopje té& Deklaratés sé Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues z. Zotrim Kastrati, pér
Projektin: ”Furnizim me Pajisje pér Bllokues té¢ Makinave”.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
Vendimi t’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Zotrim Kastrati; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.47, daté: 13.02.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, neni 70 pika b) t&
Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t& Komunés s& Kamenicés, si dhe Kérkesés Sh.02.
nr.4961 e datés 12.02.2024, t& Drejtorisé pér Kulturé Rini dhe Sport né¢ Komunén e Kamenicés,
Kryetari i Komunés nxjerré kété:

arkiv.

VENDIM
PR LEJIMIN E PAGESES NE VLERE PREJ 1,850.00€

. Lejohet pagesa pér Organizimin dhe Realizimin e disa aktiviteteve Kulturore e Sportive

pér nder t& Manifestimit t& Pérvjetorit t& Pavarésisé s¢ Republikés s¢ Kosovés, né shumé
prej 1,850.00 €,

Pagesa té béhet nga kodi buxhetor i DKRS-s€ pér subvencione.

Mjetet financiare nga pika 1 e kétij vendimi duhet t& shpenzohen n& pérputhje me
legjislacionin n& fuqi dhe DKRS pérgatit raport duke arsyetuar mjetet e shfrytézuara né
pajtim me dispozitat ligjore n& fuqi.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Financave né
Kamenicg.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimit i bashkangjitet Kérkesa Sh.02.nr.4961 e datés 12.02.2024, e Drejtorisé pér
Kulturé Rini dhe Sport né Komunén e Kamenicés, dhe lista e Aktiviteteve t& parapara.

Vendimi t’i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés sé Informimit, DBF-s¢, DKRS-s¢ dhe QSHQ-
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.58 dat@:15.02.2024
Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 7 t& Rregullores

Sh.01.31251 i dates 29.09.2022 pér Kushtet Kriteret dhe Procedurén € Ndarjes s&
Subvencioneve, nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01 Nr.20203 i dates 21 106.2023 t& Komunés s&
Kamenicés, pastaj Thirrjes Publike Sh.10.Nr.2655 e dat&s 23.01.2024 pér Mbéshtetje Financiare
te Projekteve t& OJQ-ve (Klubet Sportive) pér Vitin 2024, Kryetari Komung€s merr kété:

VENDIM

PEER FORMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES PER SHQYRTIMIN E
APLIKACIONEVE PiER MBESHTETJEN FINANCIARE PUBLIKE Ti PROJEKTEVE
Ti 0JQ-ve (KLUBET SPORTIVE) PER VITIN 2024

1. Komisioni pér shqyrtimin € aplikacioneve pér 0JQ dhe individé formohet né kété pérberje:

1.1. Shehat Rrudhani (DKRS) Kryesues;

1.2. Venera Dérmaku (DKRS) Anétare;

1.3. Besime Tusha (DKRS) Anétare;

1.4. Lavdim Klaiqi (Ekspert i jashtém) Anctar;
1.5. Labinot Dérmaku (DFB) Arétar; dhe

1.6. Ajshe Hoda Thagqi (DKRS) Anétare reserve.

2. Detyré e komisionit t€ lartécekur, éshté t& shqyrtojé Kkérkesat — projekteve, sipas kritereve t&
pércaktuara né bazé t& Thirrjes Publike Sh.10.Nr.2655 e datés 23.01 2024 pér Mbéshtetje
Financiare Publike pér Projekte pér 0JQ (Klubet Sportive) per Vitin 2024 sipas objektivave
té Drejtorisé per ndarjen e subvencioneve né& [éming e Sportit.

3. Pér kryerjen e detyrave t& cekura né pikén 2 t& ketij vendimi, Komisioni i Raporton Kryetarit

t& Komunés.
" 4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi t’i dorézohet:
» Zyrés sé Kryetarit;
» Zyrés sé Informimit;
» Anétaréve t& Komisionit; dhe

» QSHQ — arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.59 daté:15.02.2024

N& bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 7 t& Rregullores
Sh.01.31251 i dates 29.09.2022 pér Kushtet Kriteret dhe Procedurén € Ndarjes sé€
Subvencioneve, nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203 i dates 21 .06.2023 t& Komunés sé&
Kamenicés, pastaj Thirrjes Publike Sh.10.Nr.2653 e datés 23.01.2024 pér Mbéshtetje Financiare
te Projekteve Rinore - OJQ-ve pér Vitin 2024, Kryetari Komunés merr kéte:

VENDIM

PiiR FORMIMIN E KOMISIONIT VLERESUES PR SHQYRTIMIN E
APLIKACIONEVE PER MBESHTETJEN FINANCIARE PUBLIKE T PROJEKTEVE
KULTURORE DHE RINORE TE 0JQ-ve PER VITIN 2024

1. Komisioni pér shqyrtimin e aplikacioneve pér OJ Q dhe individg formohet né kéts pérbérje:

1.1. Venera Dérmaku (DKRS) Kryesuese;

1.2. Jadranka Ilic (DKRS) Anétare;

1.3. Besime Tusha (DKRS) An&tare;

1.4. Lavdim Klaigi (Ekspert i jashtém) Anétar;
1.5. Labinot Dérmaku (DFB) Arétar; dhe

1.6. Ajshe Hoda Thaqi (DKRS) Anégtare reserve.

2. Detyré e komisionit t& lartécekur, &shté t& shqyrtojé kérkesat — projekteve, sipas kritereve t&
pércaktuara né bazé t& Thirrjes Publike Sh.1 0.Nr.2653 e datés 23.01.2024 pér Mbéshtetje
Financiare Publike pér Projekteve Rinore - 0JQ-ve pér Vitin 2024 sipas objektivave t&
Drejtorisé pér ndarjen e subvencioneve né fushén e Kulturés dhe Rinisé

3. Pérkryerjen e detyrave t& cekura né pikén 2 t& kétij vendimi, Komisioni i Raporton Kryetarit
té Komunés.
4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.
Vendimi t’i dorézohet:
» Zyrés sé Kryetarit;
» Zyrés sé Informimit;
» Anétaréve t& Komisionit; dhe

» QSHQ — arkivi.
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I Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit
Sh.02.nr.57 daté:15.02.2024
Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komungés merr k&té:

VENDIM

1. CAKTOHET, z. Afrim Dervishi , Zyrtar Autorizues pér Projektin: ”Furnizim me
Material Shpenzues pér Shkolla’’.

2. Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin e Prokurimit
qé té inicioj aktivitetin e propozuar t¢ prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues t’i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshméring e Fondeve té nénshkruara
nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

3. Pas konstatimit t& pérmbushjes s¢ kushteve t€ parapara sipas pikés (2) dy t€ kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues e autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& njé udhézimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s& bashku
me njé kopje t& Deklaratés s€ Nevojave dhe Vendosmérisé pér Disponueshméring e
Fondeve té nénshkruara.

4. Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi &shté Zyrtari Autorizues z. Afrim Dervishi, pér
Projektin: "Furnizim me Material Shpenzues pér Shkolla”’.
5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.

Vendimi t’i dérgohet:

» Zyrés s& Kryetarit;

» Zyrés pér Informim;

> Zyrés sé Prokurimit; Kryet m i ¢

» z.Afrim Dervishi; dhe ; . v
»  Arkivi. o S KM‘\’W Ko

Kadri Rthimaj




Republika e Kosovés. - T omibna e Kamenicés
Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.61 daté:20.02.2024

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale té
Kosovés ("Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t&¢ Komunés sé&
Kamenicg€, Kryetari i Komunégs s€ Kamenicés, merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit
té kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés me
titull: ““Furnizimi dhe Instalimi i Kamerave té Sigurisé né Lagjet e Qytetit”, me numér
té kontratés KM653-23-11293-1-2-1, si né vijim:

1.1. z. Artan Reka , CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés 1 (nj&) t& kétij
vendimi.

1.2 znj. Vjollcé Kryziu, CAKTOHET mbiké&qyrése e drejtpérdrejté e menaxherit té
kontratés, sipas pikés 1 (nj€) t& kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés, obligohen
g€ t€ b&jn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratés, né pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

3. T& dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:
> Zyrés sé Kryetarit; |
»  Zyrés pér Informim; K.\?r'/(
» Zyrés sé Prokurimit; :
» z.Artan Reka; \ ‘ NN
> znj.Vjollcé Kryeziu; dhe _Kadri Rahimaj
» QSHQ-arkiv
\
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Republika e Kosoves . ~ Komuna e Kamenices
Republika Kosova Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit

Sh.02 nr.60 Mé daté:20.02.2024.

N& bazé t& dispozitave & nenit 13, nenit 58 shkronja h) t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, si
dhe nenit 53, paragrafi 3, t€ Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative, si dhe
Vendimit Sh.02 Nr.13101 i datés 12.04.2023 péf fomimin e Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit t&
pérformancés sé Komunés s& Kamenicés, Kryetari i Komunés nxjerré keéte:

VENDIM
Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02 Nr.13101 i datés 12.04.2023 pér formimin e
Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit t& Pérformancés & Komunés sé Kamenicés.

1. Me kété Vendim ndryshohet dhe plotésohet pika (1) nén paragrafet (1.1) njé piké njé, (1.10) njé piké
dhjeté dhe (1.12) njé piké dymbédhjeté t& Vendimit Sh.02 Nr.13101 i datés 12.04.2023 pér formimin

e Komisionit pér Sistemimin € Menaxhimit t& Pérformancés s€ Komunés sé Kamenicés”.

1.1. Paragrafi (1.1) njé piké njé i vendimit bazé ndryshohet dhe plotésohet: N& vend t€
Kooridnatorit t& Komisionit 7z Behar Hyseni (DKRS), caktohet Koordinatore € Komisionit
znj.Lidiona Marovca (ZK).

1.2. Paragrafi (1.10) njé piké dhjeté i vendimit bazé ndryshohet dhe plotésohet: N& vend t& Anétarit
t& Komisionit z.Fitim Lenjani, caktohet Anétaririi Komisionit z.Burim Krasnigi.

1.3. Paragrafi (1.12) njé piké dymbédhjeté i vendimit bazé ndryshohet dhe plotésohet: N& vend t&
Anétarés sé Komisionit znj Mergime Morina, caktohet Angtaririi Komisionit z.Ibrahim
Kastrati.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komun€s.

3. Ky vendim &shté pjesé pérbérse € vendimit bazé Sh.02.Nr.13101 i datés 12.04.2023 pér formimin e
Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit t& Pérformancés s€ Komunés sé Kamenices.

4. Vendimit i bashkangjitet kopja e Vendimit Baze Sh.02 Nr.13101 i datés 12.04.2023 pér formimin e
Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit t& Pérformancés s€ Komunés sé Kamenices.

Vendimi t'i dérgohet: Zyrés s¢ Kryetarit, Zyrés sé Informimit, z.Behar Hyseni (DKRS),
znj.Lidiona Marovca (ZK), z.Burim Krasnigi (DSHPAI), 2 Ibrahim Kastrati (DSHPAI), Anétaréve té
Komisionit dhe QSHQ- arkiv.
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Kryetarit

Sh.02 nr.62 daté:20.02.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetdqgeverisjen Lokale, nenit 22 t& Ligjit
nr.04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin
nr.05/L-092 pér Prokurimin Publik si dhe nenit 10 paragrafi 10.1 i rregullores Nr.001/2022 pér
Prokurimin Publik, Kryetari i Komun&s merr kéte:

5.

VENDIM

CAKTOHET, z. Hajdin Krivaqa , Zyrtar Autorizues pér Projektin: “Shérbime té
Konsulencés - Psikiatér.”

Zyrtari Autorizues nga pika (1) njé e kétij Vendimi nuk e autorizon Zyrtarin ¢ Prokurimit
qé té inicioj aktivitetin e propozuar t& prokurimit para se ZKA (Zyrtari Kryesor
Administrativ) i autoritetit kontraktues i keté dorézuar Zyrtarit autorizues Deklaratén
pérkatése t& nevojave dhe vendosshmérisé pér disponueshmériné e Fondeve t& nénshkruara

nga ZKA (Zyrtari Kryesor Administrativ) dhe ZKF (Zyrtari Kryesor Financiar) i autoritetit
kontraktues.

Pas konstatimit t& pérmbushjes sé kushteve t& parapara sipas pikés (2) dy t& kétij Vendimi,
Zyrtari Autorizues ¢ autorizon inicimin e aktivitetit t& prokurimit pérmes dorézimit Zyrtarit
t& Prokurimit t& nj& udhé&zimi me shkrim pér inicimin e aktivitetit t& prokurimit s¢ bashku
me njé kopje t& Deklaratés s¢ Nevojave dhe Vendosmérisé per Disponueshmériné e
Fondeve té nénshkruara.

Pérgjegjés pér zbatimin e kétij vendimi éshté Zyrtari Autorizues Z. Hajdin Krivaqa , pér
Projektin: “Shérbime té Konsulencés - Psikiatér.”

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komungs.

Vendimi t’i dérgohet:

Y VVVYYV

Zyrés sé Kryetarit;
Zyrés pér Informim;
Zyrés sé Prokurimit;
z.Hajdin Krivaqa; dhe
Arkivi.
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.63 daté:20.02.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t€ Ligjit (Nr.03/L-040) pér Vetégeverisje Lokale, neni 44 té Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, neni 70 paragrafi 70.1, shkronja b) t& Statutit Sh.01.Nr.20203
t& dates 21.06.2023, neni 7 dhe 22 i Rregullores Sh.01.nr.31251 t& datés 29.09.2022 pér Kushtet, Kriteret
dhe Procedurén e Ndarjes s& Subvencioneve & Komunés sé¢ Kamenicgs, si dhe Kérkesés Sh.02.Nr.5395 ¢
datés 14.02.2024 pér Formimin e Komisionit pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Aplikacioneve —Prodhues
t& Quméshit / lit. pér 6M-2/2023 si dhe Thirrjes Publike Sh.12.Nr. 2286 e datés 19.01.2024 e shpallur nga
Drejtoria e Bujgésisg, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
1. FORMOHET komisioni i pérbashkét pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve —Prodhues 1€
quméshit pér / lit. 6M-2/2023 me kété pérbérje:

1.1. Almedina Kryeziu Spahiu (DBPZHR) — Kryesuese;
1.2. Sevdai Bojku ( DBPZHR) — Anétar;

1.3. Valdete Berisha (ZK) — Anétare;

1.4. Petrit Vokshi (DBF) — Anétar;

1.5. Lavdim Klaigi (0JQ) — Anétar; dhe

1.6. Qéndrim Dérmaku (DZHED) — Anétar rezerve.

2. Antarét e komisionit si né pikén 1 (njé) t& kétij Vendimi kan& per detyré, qé t& b&jné Shqyrtimin dhe
Vlerésimin e aplikacioneve -Prodhues t€ quméshit pér / lit 6M-2/2023.

3. Anétarét e Komisionit mbajné pérgjegjési pér zbatimin e drejté té Kritereve lidhur me Shqyrtimin dhe
Vierésimin e Kérkesave (Aplikacioneve) pér Ndarjen e Subvencioneve né Bujqgési, pér fermerét
prodhues t& quméshit per litér, 6M-2 Korrik- Dhjetor 2023.

4. Komisioni pér punén e vet i Raporton Kryetarit t& Komunés.

5. Mandati i Komisionit pérfundon deri n& pérfundimin e procedurave siné pikén 1 (nj&) t& kétij Vendimi.

6. Vendimit i bashkéngjitet:Kérkesa Sh.02.Nr.5395 e datés 14.02.2024 pér formimin e komisionit
pér shqyrtimin dhe vlerésimin e aplikacioneve — Prodhues t& Quméshit pér / lit. 6M-2/2023 si
dhe Thirrjes Publike Sh.02.Nr.2286 ¢ datés 19.01.2024 e shpallur nga Drejtoria e Bujqésisg,
Pylltaris¢ dhe Zhvillimit Rural.

7. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.

Vendimi t’i dérgohet: Zyres sé Kryetarit; Zyrés pér Informim, Antaréve t& Komisjonit, QSHQ-
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.64, daté: 21/02/2024
Bazuar né nenin 13, nenit 58 shkronja h) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe 53,

paragrafi 3, t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe Vendimit
Sh.02.nr.13101 i datés 12.04.2023, pér formimin e Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit t&
Pérformancés sé¢ Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. NDRYSHOHET dhe PLOTESOHET pika (1) njé nén paragrafi (1.7) njé piké shtaté i
Vendimit Sh.02.nr.13101 t& datés 12.04.2023 pér formimin e Komisionit pér Sistemimin e
Menaxhimit t& Pérformancés s&é Komunés sé¢ Kamenicés dhe riformulohet si né vijim:

1.1. N& vend t& anétares s& Komisionit znj.Florentina Kryeziu, caktohet anétar i Komisionit
z.Edon Dérmaku (DZHED).

2, Ky vendim &shté pjesé pérbérse e Vendimit Bazé Sh.02.nr.13101 t& datés 12.04.2023.
3. Vendimit i bashkangjitet Vendimi Kopje Sh.02.nr.13101 t& datés 12.04.2023.

4.  Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t’i dérgohet.

- Zyrés sé Kryetarit;

- Zyrés pér Informim;

- znj.Florentina Kryeziu;

- z.Edon Dermaku (DEZHD), dhe
- Q.SH.Q - arkiv
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Republika Kosova “Opstina Kamenica
Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit

Sh.02.Nr.65 daté:21.02.2024

Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 per Vetéqeverisjen Lokale t€
Kosovés ("Gazeta zyrtare € Republikés s¢ Kosoves Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/1.-92, nenit 70, paragrafi 70.18, 1 Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik té datés
20.10.2022, nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t&¢ Komung&s s€
Kamenicé, Kryetari i Komunés & Kamenicés, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe t& mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté té menaxherit
té kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés me
titull: ““Renovimi i objekteve shkollore né Kamenicé, Topanicé, Koretin, Karacevé,
Busavaté, Hodonoc, Cerdhja né Kamenicé - Ritenderim ”, me numér té kontratés
KM653-23-11643-5-2-1, si né vijim:

1.1. z. Mehmet Thaci , CAKTOHET menaxher i Kontratés, sipas pikés 1 (nje&) t& ketij
vendimi.

1.2 z. Vebi Ramabaja, CAKTOHET mbik&qyrés i drejtpérdrejté i menaxherit t€
kontratés, sipas pikés 1 (nj€) t€ kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté { menaxherit t& kontratés, obligohen
qé t& b&jne administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, n& pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 per Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontrat€s.

3. Té dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes s& kontrates.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

Zyrés s& Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés s& Prokurimit;

z.Mehmet Thagi (DUPH);

z.Vebi Ramabaja (Andrea Durrsaku, Kamenicg) ; dhe
QSHQ-arkiv
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Zyra e Kryetarit

Sh.02.nr.66 Mé daté:23.02.2024.
N& bazé t& dispozitave t& nenit 13, nenit 58 shkronja h) t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, si
dhe nenit 53, paragrafi 3, t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithéshme Administrative, si dhe
Vendimit Sh.02 Nr.13101 i datés 12.04.2023 p&f fomimin e Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit t¢

Pérformancés sé Komunés sé¢ Kamenicés, Kryetari i Komunés nxjerré kété:

VENDIM
Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02 Nr.13101 i datés 12.04.2023 pér formimin e
Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit té Pérformancés s¢ Komungés s¢ Kamenicés.

1. Me kété Vendim ndryshohet dhe plotésohet pika (1) nén paragrafi (1.16) nj& piké gjashtémbédhjeté t&
Vendimit Sh.02 Nr.13101 i datés 12.04.2023 pér formimin e Komisionit pér Sistemimin e
Menaxhimit t& Pérformancés s¢ Komunés s€ Kamenicés.

1.1. Paragrafi (1.16) njé piké gjashtémbédhjeté i vendimit bazé ndryshohet dhe plotésohet: N& vend
t& Anétarés sé Komisionit znj. Teuta Kastrati, caktohet Anétare e re e Komisionit znj.Nazmije
Demolli.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

3. Ky vendim &shté pjesé pérbérse e vendimit bazé Sh.02.Nr.13101 i datés 12.04.2023 pér formimin e
Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit t& Pérformancés s¢ Komunés s€ Kamenicés.

4. Vendimit i bashkangjitet kopja e Vendimit Baze Sh.02 Nr.13101 i datés 12.04.2023 pér formimin e
Komisionit pér Sistemimin e Menaxhimit t& Pérformancés s¢ Komunés s€ Kamenicés.

Vendimi t’i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés sé Informimit, znj. Teuta Kastrati, znj.Nazmije
Demolli dhe QSHQ- arkiv. ¥
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Zyra e Kryetarit
Sh.02.Nr.70 daté:27.02.2024
N& mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta zyrtare € Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin Nr.
05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022, pér Prokurimin Publik t& datés
20.10.2022, nenit 70 pika b) t& Statutit Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t& Komungs s€
Kamenicé, Kryetari i Komungs s& Kamenicgs, merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxheré&s s€ kontratés dhe té mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té
menaxherés sé kontratés

1. Caktohet menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxherés sé kontratés
me titull: ““Furnizim, mirémbajtja e drunjéve dhe luleve dekorative né Kamenic€ -
Ritenderim”, me numér t& kontratés KM653-23-14150-1-2-1, si n& vijim:

1.1. znj. Almedina Kryeziu Spahiu , CAKTOHET menaxhere e Kontratés, sipas
pikés 1 (nj&) t& ketij vendimi.

1.2 z. Sevdai Bojku, CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté i menaxheres s€
kontratés, sipas pikés 1 (njé) t& kétij vendimi.

2. Menaxherja e kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés, obligohen
qé t& bgjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe Manualet pér
Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

3. T& dérgoj raport t& rregullt pér procesin e pérmbushjes s¢ kontratés.
4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

T’i dérgohet:

Zyrés sé Kryetarit;

Zyrés pér Informim;

Zyrés sé Prokurimit; Y & =)
znj.Almedina Kryeziu Spahiu (DBPZHR); g\

2.Sevdai Bojku (DBPZHR) ; dhe =, ©7Kadri Rahimaj
QSHQ-arkiv ' 47
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Zyra e Kryetarit
Sh.o2 Nr.67. Daté. 27.02.2024
N& pajtim me dispozitat e nenit 13 t& Ligjit nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (’Gazeta Zyrtare

e Republikés s&¢ Kosovés”, nr.28/15, gershor 2008) dhe nenit 70, shkronja b) t& Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023, n& zbatim t& Vendimit Sh.01.Nr.39958 i datés 04.12.2023 t&
Kuvendit t& Komunés sé Kamenicés pér Formimin e Komisionit Komunal t& Aksionaréve NPL
“Dardana” Sh.A Kamenicg, Kryetari i Komungs nxjerrg kéte:

VENDIM
PR PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PER ANETARET E KOMISIONIT KOMUNAL TE
AKSIONAREVE Nii NENDERMARRJEN PUBLIKE LOKALE NPL “DARDANA” Sh.A
KAMENICE

1. Me kété vendim béhet pagesa e mjeteve financiare pér antarét Komisionit t&
aksionaréve si né vijim:

ANETARET Muaji Gjithésej
1 Edon Dérmaku 350.88 € 350.88 €
2 Hasan Krasniqi 292.40 € 292.40 €
3 Florim Kryeziu 292.40 € 292.40 €

2. Pagesa e mjeteve financiare b&het bruto nga Kodi buxhetor mallra dhe shérbime t&
Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik, duke u barté né xhirollogaring pérkatése t& secilit
anétar veg e veg pér ¢do muaj konform vendimit Sh.01.39958 i dates 04.12.2023 pér
Formimin e Komisionit Komunal t& Aksionaréve pér NPL “Dardana” Sh.A Kamenicg.

3. Pjesé e kétijé vendimi &shté Vendimi Kuvendit t& Komunés s& Kamenicés
Sh.01.39958 i dates 04.12.2023 pér pér Formimin e Komisionit Komunal t&
Aksionaréve pér NPL “Dardana” Sh.A Kamenicg dhe procesverbalet pér takimet e
mbajtura t&¢ Komisionit t& Aksionaréve.




4. Pér Zbatimin e Vendimit kujdeset Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, kurse ekzekutimin
e tij e béné Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi ng ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

6. Vendimit i bashkangjitet kopja e Vendimit Sh.01.39958 i datés 04.12.2023 pér
Formimin e Komisionit Komunal t& Aksionaréve pér NPL “Dardana” Sh.A Kamenicg.

7. Pas hyrjes né fuqi t& kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi Sh.02 Nr.3173
dt.29.01.2024, pér pagesén e Mjeteve Financiare pér Anétarét e Komisionit Komunal
t& Aksionaréve t& Ndérmartjes Publike Lokale NPL “DARDANA” Sh.A Kamenicg.

Vendimi t’i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés sé Informimit, Anétaréve té Komisionit, DZHED-
sé, DFB-sé, dhe QSHQ- arkiv.
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Zyra e Kryetarit

Sh.o2.nr.71, i dates 27.02.2024

N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, nenit 70 shkronja g) t& Statutit
Sh.01.Nr.20203 t& datés 21.06.2023 t& Komungs s& Kamenicés. si dhe Marréveshja e
Bashképunimit Sh.02.Nr.5400 e dates 14.02.2024 — e lidhur ndérmjet Islamic Relief Worldwide
— Zyra n& Kosové (IRW) dhe Komunés sé Kamenicés, Kryetari i Komung&s merr:

VENDIM
Pér Caktimin e Personit Kontaktues pér Komunikimin, Koordinimin e zbatimit té
marréveshjes me Islamic Relief Worldwide — Zyra né Kosové (IRW)

1. Me kété Vendim, znj.Almedina Kryeziu Spahiu (DBPZHR), Caktohet Person Kontaktues
qé do t& jetd pérgjegjése per komunikimin dhe koordinimin e zbatimit t& késaj
marréveshje me Islamic Relief Worldwide — Zyra n& Kosové (IRW).

2. Personi kontaktues do ti kryej detyrat dhe pérgjegjésit né pajtim me dispozitat e
Marréveshjes sé Bashképunimit - e lidhur ndérmjet Islamic Relief Worldwide — Zyra né
Kosové (IRW) dhe Komunés sé Kamenicés.

3. Vendimit i bashkangjitet Marréveshja e Bashképunimit Sh.02.Nr.5400 e dates 14.02.2024

_ e lidhur ndérmjet Islamic Relief Worldwide — Zyra ng Kosové (IRW) dhe Komunés sé
Kamenicés.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t'i dérgohet: Zyrés s¢ Kryetarit; Zyrés pér Informim, znj.Almedina Kryeziu Spahiu (DBPZHR)

dhe QSHQ-arkivit.

| _Kadri Rahimaj
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Né bazé t& dispozitave t& nenit 13, nenit 58 shKronja H) t&T _\g]lél%.O3/L-04O pér Vetéqgeverisjen
Lokale, si dhe nenit 53, paragrafi 3, t& Ligjit nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithéshme
Administrative, si dhe Vendimit Sh.02 Nr.36786 i datés 31.10.2023 pér fomimin e Komisionit
pér Invertarizimin e Pasurisé Jo Financiare pér vitin 2023, Kryetari i Komunés nxjerré kéte:

VENDIM
Pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Vendimit Sh.02 Nr.36786 i datés 31.10.2023 pér
Formimin e Komisionit pér Invertarizimin e Pasurisé Jo Financiare pér vitin 2023,

L. Me két€ Vendim ndryshohet dhe plotésohet pika (1) nén paragrafi (1.1) nj& piké njé& i
Vendimit Sh.02 Nr.36786 i datés 31.10.2023 pér Formimin e Komisionit pér Invertarizimin e
Pasuris¢ Jo Financiare pér vitin 2023,

L.1. Paragrafi (1.1) njé piké njé i Vendimit Bazé ndryshohet dhe plotésohet: N& vend t&
Kryesueses s&¢ Komisionit znj.Aférdita Tahiri (DFB), caktohet Kryesues i Komisionit
z.Arijan Lakna (DFB).

2. Vendimi hyn né fuqi ng ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

3. Ky vendim &sht& pjesé pérbérse e Vendimit Bazé Sh.02 Nr.36786 i datés 31.10.2023 pér
Formimin e Komisionit p&r Invertarizimin e Pasurisé Jo Financiare pér vitin 2023.

4. Vendimit i bashkangjitet kopja e Vendimit Bazé Sh.02.Nr.36786 i datés 31.10.2023 pér
Formimin e Komisionit pér Invertarizimin e Pasurisg Jo Financiare pér vitin 2023.

Vendimi t’i dérgohet: Zyrés sé Kryetarit, Zyrés sé Informimit, znj. Aferdita Tahiri (DFB), z.Arijan
Lakna (DFB), Anétaréve té Komisionit sipas Vendimit Bazé Sh.02.Nr.36786 i datés 31.10.2023 dhe
OSHQ- arkiv. !
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Zyrae etarit

Sh.o2 Nr.68. Daté. 27.02.2024
N& bazé t& dispozitave t& nenit 13 dhe te Ligjit nr,03/L - 040, per Vetéqgeverisje Lokale ("Gazeta
zyrtare e Republikes se Kosoves", me 28/04, gershor 2008), dhe nenit 70 t& Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023 t&€ Komungs s€ Kamenicés, Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet vendimi pér caktimin e grupit punues pér ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores
Sh.01.31251 e dates 29.09.2022 pér Kushtet Kriteret dhe Procedurén e Ndarjes s€
Subvencioneve nga Komuna e Kamenicgs.

2. Anétarét e grupit punues te cekur n& pikén 1 t& kétij vendimi jané:
2.1. Qéndresa Kastrati, (DZHED), kryesuese;
2.2. Arben Hoxha, (DFB), anétar;
2.3. Nevzadije Shala, (DBPZHR), anétare;
2.4. Tliridé Zubaku, (DKGJP), anétare;
2.5. Visar Dérmaku, (DKA), anétar;
2.6. Hysen Jerliu, (DSHPALI), anétar; dhe
2.7 Venera Dérmaku, (DKRS), anétare.

3. Detyrd e grupit punues te cekur n& pikén 2 t& kétij vendimi, &shté ndryshimi dhe plotésimi i
Rregullores Sh.01.31251 e dates 29.09.2022 pér Kushtet Kriteret dhe Procedurén e Ndarjes
s& Subvencioneve nga Komuna e Kamenicés.

4. Per kryerjen e detyrés si n€ piken 3 &€ kétij vendimi, grupi punues i raporton Kryetarit t€
Komunés.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.

Vendimi t'i dérgohet: Zyrés s¢ Kryetarit; Zyrés pér Informim, Antaréve t& Grupit Punues, QSHQ-arkivit.
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Zyra e Kryetarit
Sh.o2 nr.75 M€ daté: 29.02.2024

Bazuar né nenin 13 dhe 58 Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 70 t& Statutit
Sh.01.nr.20203 t& datés 21.06.2023, nenit 21 t& Rregullorés MF — NR. 02/2013 pér Menaxhimin
¢ Pasurisé jo financiare ng Organizatat Buxhetore, Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

1. Formohet Komisoni pér vlerésimin e invertarit n& Administratén Komunale, Shéndetésing
- QKMEF dhe dy sektorét e ofiqarisé né Hogosht dhe Mugivére, me kété pérbérje:

1.1. Petrit Vokshi (DFB) Kryesues,
1.2. Bujar Kastrati (DFB) anétar,

1.3. Ljubisha Mihajlovic (ZLK) anétar,

2. Anétarét e komisionit t& cekur né pikén njé (1) t& kétij vendimi duhet t& veprojn n& pajtim
me Rregulloré MF — NR. 02/2013 p&r Menaxhimin e Pasurisé jo financiare né Organizatat
Buxhetore.

3. Vendimi hyn nég fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.

Vendimi t’i dorézohet:

» Zyrés s¢ Kryetarit;

» Zyrés s& Informimit;

» Zyrtarit t& Pasuris€;

» Anétaréve t& Komisionit; dhe
» QSHQ — arkivi




